

**UCHWAŁA
RADY GMINY GRZEGORZEW**

z dnia 23 maja 2023 r.

NR LV/359/2023

**zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata
2023-2034**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, 230, 231 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/333/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2023– 2034, zmienionej Uchwałą Nr LII/345/2023 Rady Gminy Grzegorzew z 9 marca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LIV/353/2023 Rady Gminy Grzegorzew z 25 kwietnia 2023r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2023 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „41 668 553,87 zł”, zastępuje się kwotą „42 256 669,81 zł.”
- 2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące kwotę „27 813 553,87 zł”, zastępuje się kwotą „28 401 669,81 zł”.
- 3) W kolumnie 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące kwotę „4 777 278,87 zł”, zastępuje się kwotą „5 270 594,81 zł”.
- 4) W kolumnie 1.1.5 pozostałe dochody bieżące kwotę „8 670 363,00 zł”, zastępuje się kwotą „8 765 163,00 zł”.
- 5) W kolumnie 1.1.5.1 pozostałe dochody bieżące, w tym z podatku od nieruchomości kwotę „2 113 515,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 127 215,00 zł”.
- 6) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „49 266 014,07 zł”, zastępuje się kwotą „49 844 130,01 zł”. 7) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące kwotę „29 231 878,79 zł”, zastępuje się kwotą „29 829 389,73 zł”.
- 8) W kolumnie 2.1.1 wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „14 388 444,19 zł”, zastępuje się kwotą „14 415 073,99 zł”.
- 9) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „20 034 135,28 zł”, zastępuje się kwotą „20 014 740,28 zł”.

- 10) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „20 034 135,28 zł”, zastępuje się kwotą „20 014 740,28 zł”.
- 11) W kolumnie 2.2.1.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę „726 834,46 zł”, zastępuje się kwotą „732 834,46 zł”.
- 12) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „7 597 460,20 zł”, zastępuje się kwotą „7 587 460,20 zł”.
- 13) W kolumnie 4.1.1 przychody budżetu, z tego kredyty, pożyczki, w tym na pokrycie deficytu budżetu kwotę „6 138 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „6 128 565,28 zł”.
- 14) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 110 000,00 zł”.
- 15) W kolumnie 5.1 rozchody budżetu kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 110 000,00 zł”. W kolumnie 5.1.1 rozchody budżetu, spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań kwotę „30 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „0,00 zł”. W kolumnie 5.1.1.2 rozchody budżetu, spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań kwotę „30 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „0,00 zł”.
- 16) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „15 957 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „15 947 565,28 zł”.
- 17) W kolumnie 7.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę „- 1 418 324,92 zł”, zastępuje się kwotą „- 1 427 719,92 zł”.
- 18) W kolumnie 7.2 różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi kwotę „40 570,00 zł”, zastępuje się kwotą „31 175,00 zł”.
- 19) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „6,24%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,39%”,
- 20) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) wskaźnik „-1,81%”, zastępuje się wskaźnikiem „-1,85%” oraz wskaźnik „5,14%”, zastępuje się wskaźnikiem „5,08%” .
- 21) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,66%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,45%”.

- 22) W kolumnie 10.1 wydatki objęte limitem kwotę „10 924 296,00 zł”, zastępuje się kwotą „10 900 296,00 zł”.
- 23) W kolumnie 10.1.2 wydatki objęte limitem, wydatki majątkowe kwotę „9 702 116,28 zł”, zastępuje się kwotą „9 678 116,28 zł”.
- 24) W kolumnie 10.6 spłaty, o których mowa w poz. 5.1 kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 110 000,00 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2024 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „27 966 601,68 zł”, zastępuje się kwotą „28 466 601,68 zł”. 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „4 350 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „4 850 000,00 zł”.
- 3) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „4 350 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „4 850 000,00 zł”.
- 4) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „2 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”.
- 5) W kolumnie 3.1 wynik budżetu, w tym kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych kwotę „1 250 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”.
- 6) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „2 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”.
- 7) W kolumnie 5.1 rozchody budżetu kwotę „2 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”. W kolumnie 5.1.1 rozchody budżetu, spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań kwotę „1 250 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „570 000,00 zł”. W kolumnie 5.1.1.2 rozchody budżetu, spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań kwotę „1 250 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „570 000,00 zł”.
- 8) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „13 957 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „14 447 565,28 zł”.
- 9) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „5,48%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,33%”,
- 10) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,71%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,69%”.

11) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,58%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,36%”.

12) W kolumnie 10.6 spłaty, o których mowa w poz. 5.1 kwotę „2 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”.

3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2025 wprowadza się zmiany:

1) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „27 966 566,33 zł”, zastępuje się kwotą „28 499 566,33 zł”. 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „2 345 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 878 000,00 zł”.

3) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „2 345 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „2 878 000,00 zł”.

4) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „1 898 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 365 000,00 zł”.

5) W kolumnie 3.1 wynik budżetu, w tym kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych kwotę „1 100 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 365 000,00 zł”.

6) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „1 898 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 365 000,00 zł”.

7) W kolumnie 5.1 rozchody budżetu kwotę „1 898 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 365 000,00 zł”.

8) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „12 059 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „13 082 565,28 zł”.

9) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „5,68%”, zastępuje się wskaźnikiem „3,12%”,

10) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,67%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,65%”.

11) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,54%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,32%”.

12) W kolumnie 10.6 spłaty, o których mowa w poz. 5.1 kwotę „1 898 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 365 000,00 zł”.

4. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2026 wprowadza się zmiany:

1) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „10 863 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „11 886 565,28 zł”.

2) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,99%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,98%”.

3) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,98%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,88%”.

5. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2027 wprowadza się zmiany:

1) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące kwotę „26 676 876,88 zł”, zastępuje się kwotą „26 626 876,88 zł”.

2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „3 199 583,13 zł”, zastępuje się kwotą „3 249 583,13 zł”.

3) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „3 199 583,13 zł”, zastępuje się kwotą „3 249 583,13 zł”.

4) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „9 363 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „10 386 565,28 zł”.

5) W kolumnie 7.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę „1 450 000,0 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”.

6) W kolumnie 7.2 różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi kwotę „1 450 000,0 zł”, zastępuje się kwotą „1 500 000,00 zł”.

7) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) wskaźnik „7,15%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,36%”.

8) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,06%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,05%”.

3) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,05%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,95%”.

6. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2028 wprowadza się zmiany:

1) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „31 160 871,50 zł”, zastępuje się kwotą „30 260 871,50 zł”. 2) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące kwotę „27 380 048,80 zł”, zastępuje się kwotą „26 930 048,80 zł”.

3) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „3 780 822,70 zł”, zastępuje się kwotą „3 330 822,70 zł”.

4) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „3 780 822,70 zł”, zastępuje się kwotą „3 330 822,70 zł”.

- 5) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „1 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”.
- 6) W kolumnie 3.1 wynik budżetu, w tym kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych kwotę „1 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”.
- 7) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „1 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”.
- 8) W kolumnie 5.1 rozchody budżetu kwotę „1 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”. W kolumnie 5.1.1 rozchody budżetu, spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „710 000,00 zł”. W kolumnie 5.1.1.2 rozchody budżetu, spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań kwotę „0,00 zł”, zastępuje się kwotą „710 000,00 zł”.
- 9) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „8 363 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „8 486 565,28 zł”.
- 10) W kolumnie 7.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi kwotę „1 450 000,0 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”.
- 11) W kolumnie 7.2 różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi kwotę „1 450 000,0 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”.
- 12) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „5,07%”, zastępuje się wskaźnikiem „5,87%”,
- 13) W kolumnie 8.2 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) wskaźnik „6,97%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,87%”.
- 14) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,46%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,48%”.
- 15) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,45%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,38%”.
- 16) W kolumnie 10.6 spłaty, o których mowa w poz. 5.1 kwotę „1 000 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 900 000,00 zł”.

7. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2029 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „32 064 893,29 zł”, zastępuje się kwotą „31 716 893,29 zł”. 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „4 214 093,27 zł”, zastępuje się kwotą „3 866 093,27 zł”.
- 3) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „4 214 093,27 zł”, zastępuje się kwotą „3 866 093,27 zł”.
- 4) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „900 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 248 000,00 zł”.
- 5) W kolumnie 3.1 wynik budżetu, w tym kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych kwotę „900 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 248 000,00 zł”.
- 6) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „900 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 248 000,00 zł”.
- 7) W kolumnie 5.1 rozchody budżetu kwotę „900 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 248 000,00 zł”.
- 8) W kolumnie 6 kwota długu kwotę „7 463 565,28 zł”, zastępuje się kwotą „7 238 565,28 zł”.
- 9) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „4,57%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,09%”,
- 10) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,72%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,02%”.
- 11) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „6,71%”, zastępuje się wskaźnikiem „6,92%”.
- 12) W kolumnie 10.6 spłaty, o których mowa w poz. 5.1 kwotę „900 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 248 000,00 zł”.

8. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2030 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „32 389 015,62 zł”, zastępuje się kwotą „32 614 015,62 zł”. 2) W kolumnie 2.2. wydatki majątkowe kwotę „4 663 445,60 zł”, zastępuje się kwotą „4 888 445,60 zł”.
- 3) W kolumnie 2.2.1 wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy kwotę „4 663 445,60 zł”, zastępuje się kwotą „4 888 445,60 zł”.
- 4) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „1 400 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 175 000,00 zł”.

- 5) W kolumnie 3.1 wynik budżetu, w tym kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych kwotę „1 400 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 175 000,00 zł”.
- 6) W kolumnie 5 rozchody budżetu kwotę „1 400 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 175 000,00 zł”.
- 7) W kolumnie 5.1 rozchody budżetu kwotę „1 400 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 175 000,00 zł”.
- 8) W kolumnie 8.1 relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, wskaźnik „6,03%”, zastępuje się wskaźnikiem „5,13%”,
- 9) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,51%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,80%”.
- 10) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „7,51%”, zastępuje się wskaźnikiem „7,80%”.
- 11) W kolumnie 10.6 spłaty, o których mowa w poz. 5.1 kwotę „225 000,00 zł”, zastępuje się kwotą „0,00 zł”.

9. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2031 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „9,29%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,60%”.
- 2) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „9,29%”, zastępuje się wskaźnikiem „9,60%”.

10. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2032 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,12%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,43%”.
- 2) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,12%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,43%”.

11. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2033 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,13%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,44%”.
- 2) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,13%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,44%”.

12. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2034 wprowadza się zmiany:

- 1) W kolumnie 8.3 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,47%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,77%”.
- 2) W kolumnie 8.3.1 dopuszczalny limit spłaty zobowiązań wskaźnik „8,47%”, zastępuje się wskaźnikiem „8,77%”.

13. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

14. W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany: W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe w wydatkach majątkowych wprowadza się zmiany:

- 1) Zmniejszono zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej w Bylicach”. Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 176 000,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 176 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 0,00 zł. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu.
- 2) Dokonano zmiany zadania, zadanie po zmianach otrzymuje brzmienie „Modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Grzegorzewie. Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 5 150 000,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 5 000 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 5 000 000,00 zł. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu.

11. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Gminy

Tadeusz Sosnowski

Uzasadnienie

Podstawą do wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej jest uaktualnienie danych wprowadzonych zmianami do budżetu na rok 2023, zmianą w dochodach, wydatkach, przychodach, rozchodach, długu oraz przedsięwzięciach. W roku 2023 w wyniku wprowadzonych zmian do budżetu:

- zwiększeniu uległy: dochody ogółem o kwotę 588 115,94 zł, dochody bieżące o kwotę 588 115,94 zł, dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 493 315,94 zł, pozostałe dochody bieżące o kwotę 94 800,00 zł, z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 13 700,00 zł, wydatki ogółem o kwotę 578 115,94 zł, wydatki bieżące o kwotę 597 510,94 zł, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 26 629,80 zł, wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 000,00 zł, rozchody budżetu o kwotę 10 000,00 zł, wydatki objęte limitem o kwotę 6 000,00 zł, z tego wydatki majątkowe o kwotę 6 000,00 zł.

- zmniejszeniu uległy: wydatki majątkowe o kwotę 19 395,00 zł, inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 19 395,00 zł, Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy uległa zmianie o kwotę 9 395,00 zł, wynik o kwotę 10 000,00 zł, przychody z tytułu kredytów w tym na pokrycie deficytu budżetu o kwotę 10 000,00 zł, rozchody o kwotę 10 000,00 zł. W latach 2023- 2025, 2028- 2030 zmianie uległa kwota rozchodów, w latach 2023- 2024 i 2028 zmianie uległa kwota wyłączeń, w latach 2023- 2025, 2028- 2030 zmianie uległ wynik budżetu, a w latach 2024- 2025, 2028- 2030 zmianie uległa kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. W latach 2023- 2029 zmianie uległa kwota długu. W latach 2023- 2034 zmianie uległy wskaźniki. W roku 2023 zmianie uległy wydatki objęte limitem. W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono następujące zmiany: W wydatkach na programy, projekty lub zadania pozostałe w wydatkach majątkowych wprowadza się zmiany:

1) Zmniejszono zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej w Bylicach”. Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 176 000,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 176 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 0,00 zł. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu.

2) Dokonano zmiany zadania, zadanie po zmianach otrzymuje brzmienie „ Modernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Grzegorzewie. Realizacja zadania 2022- 2023. Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 5 150 000,00 zł, limit wydatków na 2023 rok stanowi kwotę 5 000 000,00 zł. Limit zobowiązań stanowi kwotę 5 000 000,00 zł. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak